
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про передачу автомобіля з комунальної власності Саратської селищної     

територіальної громади у комунальну власність Петропавлівської  

 сільської територіальної громади  

 

 

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», розглянувши рішення Петропавлівської сільської територіальної 

громади «Про надання згоди на прийняття автомобіля з комунальної власності Саратської 

селищної територіальної громади у комунальну власність Петропавлівської сільської 

територіальної громади» від 28.01.22 року  № 1526, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати  автомобіль марки ЗАЗ, модель 110240, тип: легковий комбі, номер 

Y6D110240X0362516, колір: білий, реєстраційний номер: ВН 2113ВН, 1999 року випуску, 

балансова вартість 8236 грн., з комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади до комунальної власності Петропавлівської сільської територіальної громади. 

 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Петропавлівської сільської ради Білгород-

Дністровського району Одеської області утворити комісію для здійснення приймання-

передачі майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення та складення відповідного акту, 

включивши до їх складу представників Саратської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

 

25 лютого 2022 року 

№ 687  - VІІІ 

 

 


